
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

28 мая 2024 года ; № 16/5

О заключении соглашения со Счетной палатой 
Луганской Народной Республики о передаче ей полномочий 

по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 22 Закона Луганской Народной Республики от 14.03.2023 
№ 429-III «О Счетной палате Луганской Народной Республики», Уставом 
муниципального образования Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики, Совет муниципального округа 
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики

1. Заключить соглашение о передаче Счетной палате Луганской 
Народной Республики полномочий по осуществлению внешнего 
муниципального финансового контроля.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Славяносербские вести» 
Государственного унитарного предприятия Луганской Народной Республики 
«Луганьмедиа» ‘ и на официальном сайте администрации муниципального 
округа муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

РЕШИЛ:

Председатель Совета Глава муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский муниципальный 
округ Луганской Народной 
Республики

муниципального округа 
^ ^ ^ щ ц и п а л ь н о е  образование

(ЗМшосербский муниципальный 
ок]^Щуганской Народной •

А. А. Гречишкина
/

С.А. Крамаренко


